年  月  日

                 管理組合 御中

        号室

     氏名  印

組合員加入届出書

私は、下記のとおり届出します。

記

①  所有権名義変更年月日     年    月    日

②  名義変更形態 売買    贈与    相続    その他

③  管理費の負担開始日     年    月    日

④  誓約事項 管理組合が定めた管理規約及び諸規定

を遵守することを誓約いたします。

⑤  新組合員の入居予定     年    月    日

⑥  その他